CÔNG TY TNHH ……………………                          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 MST: …………………… 				         Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc
	. . . . .. . . . .
Số:  ………/2013

PHIẾU GIAO NHẬN HOÁ ĐƠN

Công Trình: TRƯỜNG MẪU GIÁO TÂN PHƯỚC HƯNG

             	Hôm nay, ngày  …..  tháng …..  năm 2014

[bookmark: _GoBack]            Bên giao: Cty  TNHH ……………………. 	        Đại diện : Lưu Dương Minh Nhật
            Bên nhận: BQL DA ĐTXD Huyện Phụng Hiệp .Đại diện : ……………………………
	STT
	DIỄN GIẢI
	SỐ LƯỢNG
	GHI CHÚ

	01
	HOÁ ĐƠN : NC/11P. SỐ: 0000126
	01
	6.457.619.000 Đ

      	Bên Giao                                                                                                    Bên Nhận